

Årsredovisning

för

ZM Sweden AB

559133-0955

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zoran Milosevic, Styrelseledamot

2025-01-29

Styrelsen för ZM Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver transport- och magasineringsverksamhet med inriktning mot godstrafik och vägtransporter.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har inga anställda utöver ägaren arbetat i bolaget, därigenom har omsättningen och kostnader sjunkit.

Företaget har erhållit ytterligare aktieägartillskott.

Bolagets omsättning har sjunkit med mer än 30%, vilket beror dels på att förra året var ett förlängt räkenskapsår, men också beroende på minskat antal uppdrag att fakturera, då antalet anställda varit lägre.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	876	1 581	2 662	2 129
Resultat efter finansiella poster	-151	-14	22	-213
Soliditet (%)	9	5	4	3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-841	-14 349	34 810
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 349	14 349	0
Erhållna aktieägartillskott		169 000		169 000
Årets resultat			-150 711	-150 711
Belopp vid årets utgång	50 000	153 810	-150 711	53 099

Ej återbetalda, villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 519 000 kr (350 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 810
årets förlust	-150 711
	3 099
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 099
	3 099

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-11-01 -2023-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		875 995	1 581 164
Övriga rörelseintäkter		10 782	15 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		886 777	1 596 665
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-438 346	-891 738
Övriga externa kostnader		-119 635	-100 305
Personalkostnader	2	-381 471	-440 922
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-98 109	-170 285
Övriga rörelsekostnader		0	-598
Summa rörelsekostnader		-1 037 561	-1 603 848
Rörelseresultat		-150 784	-7 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9	-7 221
Summa finansiella poster		73	-7 166
Resultat efter finansiella poster		-150 711	-14 349
Resultat före skatt		-150 711	-14 349
Årets resultat		-150 711	-14 349

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	2 639
Inventarier, verktyg och installationer	4	229 377	209 847
Summa materiella anläggningstillgångar		229 377	212 486
Summa anläggningstillgångar		229 377	212 486
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		141 500	0
Övriga fordringar		8 511	15 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 071	34 886
Summa kortfristiga fordringar		188 082	50 287
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		145 146	455 220
Summa kassa och bank		145 146	455 220
Summa omsättningstillgångar		333 228	505 507
SUMMA TILLGÅNGAR		562 605	717 993

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		153 810	-841
Årets resultat		-150 711	-14 349
Summa fritt eget kapital		3 099	-15 190
Summa eget kapital		53 099	34 810
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	30 027
Övriga skulder		483 621	637 156
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 885	16 000
Summa kortfristiga skulder		509 506	683 183
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		562 605	717 993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 390	26 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 390	26 390
Ingående avskrivningar	-23 751	-17 593
Årets avskrivningar	-2 639	-6 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 390	-23 751
Utgående redovisat värde	0	2 639

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	847 002	794 655
Inköp	115 000	52 347
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	962 002	847 002
Ingående avskrivningar	-637 155	-488 529
Årets avskrivningar	-95 470	-148 626
Utgående ackumulerade avskrivningar	-732 625	-637 155
Utgående redovisat värde	229 377	209 847

Underskrifter

Jönköping

Zoran Milosevic
Zoran Milosevic
Styrelseledamot
2025-01-29